
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ 

OKENNÍ FOLIE 

 

 

Existují okenní folie, které zamezují 

tepelným ztrátám na okenních plochách 

starších a nedobře izolujících skel, a 

tímto snižuje náklady na vytápění a 

zvyšuje též tepelnou pohodu v interiéru. 

Folie se doporučuje instalovat tam, kde 

máte starší typy izolačních dvojskel, dále 

skla s jednoduchým zasklením (např.starší 

paneláková a kastlová okna).Fólie 

absorbuje teplo z topných těles a zvyšuje 

povrchovou teplotu skla, omezuje 

kondenzaci vodních par a rosení skel.   

Termoizolační folie jsou velmi světlé, 

s jemným nazlátlým odstínem. Při pohledu 

zvenčí vytváří dojem jistého soukromí, do 

interieru je méně vidět. Zachovávají 

dostatek přirozeného světla v interieru a 

svým UV filtrem (99%) chrání veškerý 

interier - nábytek, koberce, obrazy, 

sedačky, závěsy, kůže, plasty, dřevo 

…apod před nadměrným stárnutím a 

blednutím barev. 

Naše tepelně izolační okenní folie je 

odzkoušená čs.st.zkušebnou na úsporu 

25-41% odrazu tepelného infračerveného 

záření od zdrojů vytápění. Sklo s fólií je 

pocitově teplejší než sklo bez fólie. Folie je 

samolepící a dokonale přilne ke sklu. 

Instalace není technicky náročná, vyžaduje 

pouze zručnost a pečlivost montážní firmy. 

Po nalepení nezůstává po provedení žádný 

nepořádek, je to čistý proces.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


